

## Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2024 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EURO)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
<p><b>Cel szczegółowy EFS+.CP4.L</b>  <b>Zakres interwencji:</b> Cel szczegółowy (I) wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci</p> <p><b>Cel szczegółowy 1 LSR - "Z Nami Warto" dla mieszkańców - Aktywizacja społeczna mieszkańców</b></p>					
<p><b>P.1.3. Aktywizacja seniorów i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym</b></p>	<p>13.09.2024 r. – 30.09.2024 r.</p>	<p>Konkurs EFS+</p>	<p>1 276 000,00 (319 000 euro x 4 PLN)</p>	<p>Cały obszar działania LGD „Z Nami Warto” (teren wiejski gminy Września oraz Kołaczkowo, Pyzdry, Żerków, Nowe Miasto nad Wartą, Miłosław i Nekla)</p>	<p>JST oraz organizacje pozarządowe lub związki wyznaniowe lub LGD „Z Nami Warto” – realizując operację własną w partnerstwie z organizacjami pozarządowymi, JST lub innymi podmiotami działającymi na rzecz lokalnego środowiska</p> <p><b>Grupy docelowe:</b> mieszkańcy obszaru LGD „Z Nami Warto” – osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osoby najbardziej potrzebujące wsparcia - seniorzy.</p>



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



<p><b>P.1.4. Wsparcie działalności liderów społecznych</b></p>	<p>13.09.2024 r. – 30.09.2024 r.</p>	<p>Konkurs EFS+</p>	<p>400 000,00 (100 000 euro x 4 PLN)</p>	<p>Cały obszar działania LGD „Z Nami Warto” (teren wiejski gminy Września oraz Kołaczkowo, Pyzdry, Żerków, Nowe Miasto nad Wartą, Miłosław i Nekla)</p>	<p>JST oraz organizacje pozarządowe lub związki wyznaniowe lub LGD „Z Nami Warto” – realizując operację własną w partnerstwie z organizacjami pozarządowymi, JST lub innymi podmiotami działającymi na rzecz lokalnego środowiska</p> <p><b>Grupy docelowe:</b> mieszkańcy obszaru LGD „Z Nami Warto” – społeczni liderzy, organizacje pozarządowe.</p>
--	--	---------------------	--	---	---